СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ
8 апреля 2014 года № 4/3
	О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки района Ростокино

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки района Ростокино весной 2014 года в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Ростокино города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве А. В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                                    А.В. Шапошников
	Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 8 апреля 2014 года № 4/3

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки района Ростокино

	№

п/п
	Адрес
	Порода кустарников
	Количество кустарников, шт

	1
	Проспект Мира, дом 171
	Сирень обыкновенная
	100

	2
	Проспект Мира, дом 175
	Сирень обыкновенная
	150

	3
	Проспект Мира, дом 183
	Сирень обыкновенная
	200

	4
	Ул. Сельскохозяйственная, дом 19
	Сирень обыкновенная
	100

	5
	Ул. Сельскохозяйственная, дом 22, корп. 1
	Сирень обыкновенная
	80

	6
	Ул. Бажова, дом 7
	Сирень обыкновенная
	100

	7
	Ул. Бажова, дом 26
	Сирень обыкновенная
	100

	8
	Будайский проезд, дом 3
	Сирень обыкновенная
	200

	9
	Ул. Докукина, дом 3, корп. 2
	Сирень обыкновенная
	200

	10
	Ул. Докукина, дом 5, корп. 1
	Сирень обыкновенная
	70

	11
	Ул. Докукина, дом 9, корп. 2
	Сирень обыкновенная
	50

	Итого

	1350

	Объем почвогрунта – 256,50 куб.м.

	256,50